- specjalistyczne lampy kosmetyczne z lupą powiększającą

- szafki kosmetyczne dla każdego stanowiska szkoleniowego wyposażone w materiały do pracy

- w białą tablicę

7. Miejsce realizacji szkolenia:

Warszawa, ul. Kłobucka 23B

Wrocław, ul. Ślężna 112/U6

Prudnik, ul. Meblarska 3

8. Cena szkolenia:
7 800,00 złotych (słownie:  siedem tysięcy osiemset złotych)
Koszt osobogodziny szkolenia: 195,00 złotych

ZAPRASZAMY!          DOŁĄCZ DO NAJLEPSZYCH